{0>工作说明书<}0{>工作说明书<0}
XXXX     {0>（以下简称甲方）和成都思而科软件有限公司  （以下简称乙方）根据    年  月  日的服务框架协议，达成如下协议：<}0{>（以下简称甲方）和XXXX  （以下简称乙方）根据    年  月  日的服务框架协议，达成如下协议：<0}
1、 {0>业务名称　 magento网店程序开发<}0{>业务名称　 magento网店程序开发<0}
{0>2、服务费用<}0{>2、服务费用<0}
{0>（1）人员费用如下：<}0{>（1）人员费用如下：<0}
   {0>外包人员的费用：高级工程师（四年及以上magento开发经验）xxx元/人/天，一般工程师xxx元/人/天，食宿、差旅、交通、通讯等一切相关费用为包干价格，包干价格为6000RMB/人/月，工作地点按目前约定的北京。<}0{>外包人员的费用：高级工程师（四年及以上magento开发经验）xxx元/人/天，一般工程师xxx元/人/天，食宿、差旅、交通、通讯等一切相关费用为包干价格，包干价格为6000RMB/人/月，工作地点按目前约定的北京。<0}
{0>（2）考勤的计算按照甲方的有关规定。<}0{>（2）考勤的计算按照甲方的有关规定。<0}
{0>（3）费用的计算：<}0{>（3）费用的计算：<0}
{0>计算方式为：当月实际服务费 = 工作师日单价*实际上班的天数*工程师数量+加班费<}0{>计算方式为：当月实际服务费 = 工作师日单价*实际上班的天数*工程师数量+加班费<0}
{0>上述付款均应以银行转账方式付至乙方在此指定的下述账户：<}0{>上述付款均应以银行转账方式付至乙方在此指定的下述账户：<0}
{0>户名：成都思而科软件有限公司<}0{>户名：XXXX<0}
{0>开户银行：建设银行成都科技支行<}0{>开户银行： <0}
{0>地    址：成都市天府大道18号高新南区科技商务广场B区1楼<}0{>地    址： <0}
{0>帐    号：51001416145051501856<}0{>帐    号： <0}
{0>（4）考勤的确认以甲方的最终确认为准<}0{>（4）考勤的确认以甲方的最终确认为准<0}
{0>甲方在每月第2个工作日前对乙方人员上月的考勤进行书面确认。<}0{>甲方在每月第2个工作日前对乙方人员上月的考勤进行书面确认。<0}
{0>3、人员新增<}0{>3、人员新增<0}
{0>如甲方项目需要增加服务人员，乙方应在收到甲方通知后5天内安排人员进行面试。<}0{>如甲方项目需要增加服务人员，乙方应在收到甲方通知后5天内安排人员进行面试。<0}{0>新增人员的费用以实际到岗人数为准，从实际到岗日期开始计算。<}0{>新增人员的费用以实际到岗人数为准，从实际到岗日期开始计算。<0}
{0>4、人员调换<}0{>4、人员调换<0}
{0>如乙方人员的工作能力不能满足甲方的要求，甲方有权要求乙方重新提供符合要求的工作人员。<}0{>如乙方人员的工作能力不能满足甲方的要求，甲方有权要求乙方重新提供符合要求的工作人员。<0}
{0>5、加班<}0{>5、加班<0}
{0>（1）加班的定义：指乙方人员根据工作需要，应甲方要求在正常工作时间之外为甲方提供的项目技术服务，不包括由于乙方工作效率等原因导致的加班。<}0{>（1）加班的定义：指乙方人员根据工作需要，应甲方要求在正常工作时间之外为甲方提供的项目技术服务，不包括由于乙方工作效率等原因导致的加班。<0}{0>乙方加班应事先取得甲方相关负责人的批准；出现紧急情况需要临时加班例外，但事后应报甲方相关负责人。<}0{>乙方加班应事先取得甲方相关负责人的批准；出现紧急情况需要临时加班例外，但事后应报甲方相关负责人。<0}
{0>（2）乙方人员工作时间为甲方的正常工作时间，每天工作8小时。<}0{>（2）乙方人员工作时间为甲方的正常工作时间，每天工作8小时。<0}{0>甲方按双方约定的人月费用支付乙方，乙方人员在加班工作前要征得甲方的书面批准。<}0{>甲方按双方约定的人月费用支付乙方，乙方人员在加班工作前要征得甲方的书面批准。<0}
{0>具体加班费用如下：<}0{>具体加班费用如下：<0}
{0>对于在工作日加班时间，甲方应按小时服务费标准的150%支付；或是甲方负责加班员工的调休；<}0{>对于在工作日加班时间，甲方应按小时服务费标准的150%支付；或是甲方负责加班员工的调休；<0}
{0>对于在周六和周日加班的，按小时服务费标准的200%支付；或是甲方负责加班员工的调休；<}0{>对于在周六和周日加班的，按小时服务费标准的200%支付；或是甲方负责加班员工的调休；<0}
{0>对于在国家法定节假日加班的，按小时服务费标准300%支付。<}0{>对于在国家法定节假日加班的，按小时服务费标准300%支付。<0}
{0>6、付款约定<}0{>6、付款约定<0}
{0>月结。<}0{>月结。<0}{0>在乙方人员进场后三个工作日内，甲方自收到乙方开具的符合国家财税规定的6%增值税专用发票之后5个工作日内，向乙方支付经当月校准的服务费（到场人员月工资合计+食宿等包干补贴合计）。<}0{>在乙方人员进场后三个工作日内，甲方自收到乙方开具的符合国家财税规定的6%增值税专用发票之后5个工作日内，向乙方支付经当月校准的服务费（到场人员月工资合计+食宿等包干补贴合计）。<0}{0>满一个月后，甲乙双方对实际工资及补贴进行核对，并在下个月的月结费用中增减。<}0{>满一个月后，甲乙双方对实际工资及补贴进行核对，并在下个月的月结费用中增减。<0}
{0>若乙方未能按期提供技术服务（符合合同要求），每逾期1个日历日，乙方须向甲方支付逾期技术服务所对应服务费千分之一的违约金。<}0{>若乙方未能按期提供技术服务（符合合同要求），每逾期1个日历日，乙方须向甲方支付逾期技术服务所对应服务费千分之一的违约金。<0}
{0>若甲方未能按期付款，每逾期1个日历日，甲方须向乙方支付逾期服务费价款千分之一的违约金。<}0{>若甲方未能按期付款，每逾期1个日历日，甲方须向乙方支付逾期服务费价款千分之一的违约金。<0}
{0>7、乙方服务场所<}0{>7、乙方服务场所<0}
   {0>北京市朝阳区<}0{>北京市朝阳区<0}
{0>8、其他条款<}0{>8、其他条款<0}
{0>甲方不能在合同期间无故终止合同或提前终止项目，若甲方有该情况发生应提前一个月通知乙方并向乙方支付开发人员3个月的协议中约定服务费。<}0{>甲方不能在合同期间无故终止合同或提前终止项目，若甲方有该情况发生应提前一个月通知乙方并向乙方支付开发人员3个月的协议中约定服务费。<0}
{0>本合同一式肆份，甲、乙双方签名盖章后，各执贰份。<}0{>本合同一式肆份，甲、乙双方签名盖章后，各执贰份。<0}
{0>甲方（盖章）：<}0{>甲方（盖章）：<0}                             {0>乙方（ 盖章 ）：<}0{>乙方（ 盖章 ）：<0}
{0>代表（签字）：<}0{>代表（签字）：<0}　　　　　　　　　　　       {0>代表（签字）：<}0{>代表（签字）：<0}
{0>日期：<}0{>日期：<0}

{0>签署日期：<}0{>签署日期：<0}
{0>附件二<}0{>